בפני
בעניין: כבוד השופטת דנה מרשק מרום
מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד
עדי ערד

המאשימה

נגד

ח"א (עציר) - הובא וע"י עו"ד רן שטרצר

הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של **חבלה בכוונה מחמירה** לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ו**החזקת סכין שלא כדין** לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. כתב-האישום תוקן במסגרת הסדר טיעון, לאחר שמיעת עדות המתלונן ושתי עדויות נוספות של איש משטרה ופרמדיק, ולפיו עתרה המאשימה לעונש ראוי של 4 שנות מאסר (פחות יום), מאסר על-תנאי ופיצוי, וההגנה חופשית בטיעוניה.

3.

מורה על תשלום פיצוי על סך 20,000 ₪ למתלונן א"א (ע.ת.1), עד ליום 1.1.20. ב"כ המאשימה תיידע את המתלונן בדבר הפיצוי שנפסק, ותמסור פרטיו למזכירות בית-המשפט תוך 14 ימים.

ניתן צו להשמדת מוצג הסכין.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ט, 09 יולי 2019, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.